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Euro

A. IDEELLER BEREICH
I. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Sonstige nicht steuerbare Einnahmen
II. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Personalkosten -410.126,91
2. Ubrige Ausgaben

GEWINN/VERLUST
ideeller Bereich

B. ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN

I. Ideeller Bereich
(ertragsteuerneutral)

1. Steuerneutrale Einnahmen
Spenden 147.082,15

Sonstige steuerneutrale

Einnahmen 0,00

2. Nicht abziehbare Ausgaben
Gezahlte/hingegebene Spenden
Ergebnis ideeller Bereich

Il. Geschéftsbetriebe Sport
(ertragsteuerneutral)

1. Nicht abziehbare Ausgaben

GEWINN/VERLUST
ertragsteuerneutrale Posten

C. VERMOGENSVERWALTUNG
I. Ausgaben
1. Ausgaben/Werbungskosten
Sonstige Ausgaben
Ausgaben gesamt

GEWINN/VERLUST
Vermogensverwaltung

-37.259,38

Geschéftsjahr

Euro

300.061,43

-447.386,29

-147.324,86

147.082,15

-5.250,00

141.832,15

-331,52

141.500,63

-13.769,22

13.769,22

-13.769,22

Vorjahr
Euro

265.584,21

-389.188,60

-28.744,36

-152.348,75

131.652,63

658,60

0,00

132.311,23

0,00

132.311,23

-12.742,01

12.742,01

-12.742,01
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D. ZWECKBETRIEBE SPORT

I. Zweckbetriebe Sport 1
(Umsatzsteuerpflichtig)

1. Ausgaben fir Personal
Léhne und Gehalter

2. Ausgaben fir sonstige betriebliche
Aufwendungen

Betriebskosten Fahrzeuge,
Transportmittel

Ausgaben gesamt

GEWINN/VERLUST
Zweckbetriebe Sport 1

GEWINN/VERLUST
Zweckbetriebe Sport

E. SONSTIGE ZWECKBETRIEBE

I. Sonstige Zweckbetriebe 1
(Umsatzsteuerpflichtig)

1. Einnahmen aus Umsatzerlésen

2. Einnahmen aus sonstigen
betrieblichen Ertragen

3. Ausgaben fur Material

Ausgaben flur Roh-, Hilfs- und
Betriebsstoffe und fir bezogene
Waren

4. Ausgaben flr sonstige betriebliche
Aufwendungen

Ausgaben gesamt

GEWINN/VERLUST
Sonstige Zweckbetriebe 1

Il. Sonstige Zweckbetriebe 2
(Umsatzsteuerfrei)

1. Einnahmen aus Umsatzerlésen

GEWINN/VERLUST
Sonstige Zweckbetriebe 2

Euro

35.166,83

10.121,65

Geschéftsjahr
Euro

-1.835,00

-2.253,29

-4.088,29

-4.088,29

-4.088,29

45.288,48

-19.910,52

-14.377,43

-34.287,95

11.000,53

1.214,85

1.214,85

Vorjahr
Euro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.083,93

14.224,94

-11.447,45

-11.999,10

-23.446,55

10.862,32

4.432,05

4.432,05
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GEWINN/VERLUST
Sonstige Zweckbetriebe

F. GESCHAFTSBETRIEBE SPORT

I. Geschéftsbetriebe Sport 1
(Umsatzsteuerpflichtig)

1. Ausgaben fur sonstige betriebliche

Aufwendungen

Allgemeine Kosten des
Sportbetriebs

Ausgaben gesamt

GEWINN/VERLUST
Geschaftsbetriebe Sport 1

GEWINN/VERLUST
Geschéaftsbetriebe Sport

G. SONSTIGE GESCHAFTSBETRIEBE
I. Sonstige Geschéftsbetriebe 1
1. Einnahmen aus Umsatzerlgsen
2. Ausgaben fur Personal
Soziale Abgaben
Ausgaben Zwischenergebnis

GEWINN/VERLUST
Sonstige Geschéftsbetriebe 1

GEWINN/VERLUST
Sonstige Geschéaftsbetriebe

H JAHRESERGEBNIS

Berlin, den 12.01.2022

Geschéftsjahr Vorjahr
Euro Euro
12.215,38 15.294,37

-191,40 0,00
-191,40 0,00
-191,40 0,00
-191,40 0,00
1.843,44 0,00
-360,00 0,00
-360,00 0,00
1.483,44 0,00
1.483,44 0,00
-10.174,32 -17.485,16

Unterschrift



